CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
                                        Phòng Đào tạo
                                        Khoa Điện tử

Tên em là: .....................
Mã sinh viên : .....................
Sinh viên lớp: .....................	Khoá: .....................
Số điện thoại : ............

Hiện nay em đã hoàn thành các học phần trong Chương trình đào tạo trừ học phần Đồ án tốt nghiệp kết quả đạt được như sau:
Điểm CBCTL :  .....................Số tín chỉ tích lũy: .....................
Nay em làm đơn này kính đề nghị khoa Điện tử duyệt cho phép em được làm Đồ án tốt nghiệp trong kỳ làm đồ án sắp tới để em có thể hoàn thành chương trình đào tạo của nhà trường.
Em xin hứa sẽ cố gắng học tập thật tốt thực hiện đầy đủ nội qui, quy chế của nhà trường
Em kính mong được sự xem xét và chấp thuận!
                                                                Hà Nội., Ngày........... tháng     năm 2023
                                                                                       Người làm đơn*

* Sinh viên khóa 13 trở về trước đã hoàn thành chương trình đào tạo (trừ học phần Đồ án tốt nghiệp) làm đơn theo mẫu này nộp về Phòng 1204 nhà A1 trước ngày 15/03/2023.